
687298-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687298-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących 
z nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę Zaniemyśl systemie odbioru 
odpadów komunalnych w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.
OJ S 220/2024 12/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zaniemyśl
E-mail: inwestycje@zaniemysl.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających 
w zorganizowanym przez Gminę Zaniemyśl systemie odbioru odpadów komunalnych w 
okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.
Opis: Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających 
w zorganizowanym przez Gminę Zaniemyśl systemie odbioru odpadów komunalnych w 
okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.
Identyfikator procedury: 521b9e26-80c9-48d8-81fa-a3f5d49f4e57
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.34.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 

Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zaniemyśl
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 142 207,95 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/687298-2024
mailto:inwestycje@zaniemysl.pl


687298-2024 Page 2/5

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE
art.132ust. z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych- przetarg nieograniczony 
- 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających 
w zorganizowanym przez Gminę Zaniemyśl systemie odbioru odpadów komunalnych w 
okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.
Opis: Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających 
w zorganizowanym przez Gminę Zaniemyśl systemie odbioru odpadów komunalnych w 
okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.34.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 
Usługi recyklingu odpadów
Ilość: 2 145 tony
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, poprzez 
zobowiązanie wykonawcy do odbioru większej ilości odpadów komunalnych niż przewidziana 
w Opisie Przedmiotu Zamówienia, jednakże nie powodującej wzrostu wysokości 
wynagrodzenia Wykonawcy o więcej niż 20% względem pierwotnie ustalonej wysokości 
wynagrodzenia Wykonawcy (wynagrodzenia za realizację podstawowego zakresu 
zamówienia). Szczegółowe zasady korzystania przez Zamawiającego z prawa opcji określa 
umowa.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: GMINA ZANIEMYŚL - WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE-POWIAT 
ŚREDZKI ul. Średzka 9 63-020
Miejscowość: Zaniemyśl
Kod pocztowy: 63-020
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość



687298-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Szacunkowa wartość bez VAT: 1 142 207,95 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na zgłoszoną reklamację 40 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://zaniemysl.logintrade.net

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zaniemysl.logintrade.net
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 20000
Termin składania ofert: 16/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/12/2024 08:15:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie odbywa się przez odszyfrowanie i otwarcie za pomocą platformy 
zakupowej:  Po otwarciu ofert https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html.
Zamawiający zamieści na stronie internetowej postępowania informacje o których mowa w art. 
222 ust. 5 PzP.
Informacje dodatkowe: Osobą upoważnioną do procedur otwarcia jest : Marcin Baraniak
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z załącznikiem SWZ nr 3 wzór umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://zaniemysl.logintrade.net
https://zaniemysl.logintrade.net
https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


687298-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia- jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli 
informacja została przesłana w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynanego postępowania o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia W Dzienniku Urzędowy 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołania w przypadkach innych niż określone w punktach 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Zaniemyśl
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Zaniemyśl
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Zaniemyśl
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Zaniemyśl
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zaniemyśl
Numer rejestracyjny: 631258187
Adres pocztowy: ul. Średzka 9  
Miejscowość: Zaniemyśl
Kod pocztowy: 63-020
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marcin Baraniak
E-mail: inwestycje@zaniemysl.pl
Telefon: +48 612857546
Faks: +48 612857474
Adres strony internetowej: https://www.zaniemysl.pl/
Profil nabywcy: https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca nabywająca dostawy i/lub usługi przeznaczone dla innych 
nabywców
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

mailto:inwestycje@zaniemysl.pl
https://www.zaniemysl.pl
https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


687298-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ea4a0e77-e491-45c8-b8f2-3fae5e3e9b56 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/11/2024 16:15:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 687298-2024
Numer wydania Dz.U. S: 220/2024
Data publikacji: 12/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-11T23:02:33+0000




